REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores:

O Vereador Diego Tonet, Relator da Comissão de Constituição, Justiça e

Redação Final, REQUER a Vossa Excelência prorrogação pelo prazo de 10 (dez) dias para

emitir parecer do Projeto de Lei nº 052/2021, de autoria da Vereadora Silvana De Carli, que

ratifica o programa de cooperação “Sinal Vermelho” contra a Violência Doméstica como uma

das medidas de enfrentamento da violência doméstica e familiar contra a mulher previstas na

Lei Federal nº 14.188 de 28 de julho de 2021, no âmbito do Município de Flores da Cunha e

dá outras providências, tendo em vista que a autora da proposição pretende apresentar

substitutivo nos próximos dias.

N. Termos

P. Deferimento

Câmara de Vereadores de Flores da Cunha, 19 de agosto de 2021.

Vereador Diego Tonet

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final